Муниципальное казенное учреждение
«Административно-хозяйственный комплекс»

муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

ПРИКАЗ

от 19.03.2018 года № 25/4

О внесении изменений в Положение и состав
комиссии по противодействию коррупции
в МКУ "АХК" в новой редакции, утвержденных
приказом МКУ «АХК» от 01.06.2017 года № 49

В связи с кадровыми и структурными изменениями, произошедшими в МКУ «АХК»,
приказываю:

1. Внести изменения в приложение 1 к приказу МКУ «АХК» от 01.06.2017 года № 49, изложив
раздел 2 Положения комиссии по противодействию коррупции МКУ «АХК» в следующей
редакции:

«2. Порядок образования комиссии
2.1. Комиссия состоит из 7 постоянных членов с правом решающего голоса:
председатель комиссии - директор МКУ "АХК"
заместитель председателя комиссии - главный энергетик
Члены комиссии: начальник гаража

специалист по кадрам
юрисконсульт
заведующий хозяйством
инженер по управлению производством

Секретарем комиссии -  является делопроизводитель. Возглавляет Комиссию председатель.
2.2. Персональный состав Комиссии утверждается директором».

2. Внести изменения в приложение 2 к приказу МКУ «АХК» от 01.06.2017 года № 49, изложив
его в редакции согласно приложению 1 к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Директор МКУ "АХК"

исп. Караулов А.О.

С.Г. Трофимов

Приложение № 1

к приказу МКУ "АХК"

от 19.03.2018 года № 25/4

Состав комиссии по противодействию коррупции в МКУ "АХК"

«•

Трофимов
Сергей
Геннадьевич

председатель комиссии,
директор

Лозаников
Алексей
Николаевич

заместитель председателя комиссии,
главный энергетик

Рученькина
Юлия
Андреевна

Члены комиссии:

секретарь комиссии,
делопроизводитель

Усатый
Дмитрий
Михайлович

начальник гаража

Мармыш
Лариса
Ивановна

специалист по кадрам

Караулов
Александр
Олегович

юрисконсульт

Киперман
Наталья
Михайловна

заведующий хозяйством

Денисова
Ольга
Михайловна

инженер по управлению производством